
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Mareckiego Ośrodka Kultury im. 
Tadeusza Lużyńskiego za 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713), 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 
1680 oraz z 2020 roku poz. 568) i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz.194)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza 
Lużyńskiego za 2019 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 5C92BD83-44E7-4906-84DA-08E1E9020349. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-676554285 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 czerwca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5C92BD83-44E7-4906-84DA-08E1E9020349. Podpisany Strona 2


		2020-06-29T13:30:08+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




